
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 25 «ЖУРАВУШКА»  

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
692331, Приморский край, гАрсеньев , ул. Жуковского, 51а   тел. (362) 4-27-68 

e-mail: mdou-25@mail.ru 
ИНН: 2501008702  КПП: 250101001 

 
ПРИКАЗ 

 

«       »                   2023 г.                                                                                   № ______ 

                                                              г. Арсеньев 
          

О проведении мониторинга инфраструктуры и комплектации  

учебно-методических материалов в целях реализации образовательной программы 

МДОБУ д\с № 25 «Журавушка» и обновления существующей инфраструктуры 

 

Во исполнение приказа Управления образования от 19.01.2023 года № 13-а Об 

утверждении комплекса мер по формированию инфраструктуры дошкольных 

образовательных организаций 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг инфраструктуры и комплектации учебно-

методических материалов в целях реализации образовательной программы МДОБУ д\с № 

25 «Журавушка» и обновления существующей инфраструктуры (срок 1 марта 2023 г.). 

1.1. Создать рабочую группу для проведения мониторинга инфраструктуры и 

комплектации учебно-методических материалов в целях реализации образовательной 

программы МДОБУ д\с № 25 «Журавушка». 

1.2. Рабочей группе провести анализ оснащения помещений ДОО, групповых 

помещений, компонентов РППС, оснащение территории ДОО (срок 15 февраля 2023 г.). 

1.3. Рабочей группе разработать чек-лист формирования инфраструктуры и 

комплектации учебно-методических материалов в целях реализации образовательной 

программы МДОБУ д\с № 25 «Журавушка» на основе рекомендаций по формированию 

инфраструктуры дошкольных образовательных организаций и комплектации учебно-

методических материалов в целях реализации образовательных программ дошкольного 

образования (срок 1 марта 2023 г.). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        

Заведующий                                                                                           Л.М.Российская  

МДОБУ д/с №25 «Журавушка» 

 

 

 

 

 


